
e
INSHlvlOFEDERAL Ministério dã Edqci

Instituto Federal dq f+hy 4
FI

ÊL-:-+-4i
' : : ., - ):;ãüó/P ORTA RIA N 1 39 DE 15 DE JANE l RO

A Diretora Substituta de Dcsenxolvimento de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da
competência que Ihc confere a Portaria N' 13 de
08/01/2018, considerando o que consta na
portaria fi23/11 do Magnífico Reitor c o contido
no processo n' 23411 .000029/201 8-92

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão dc

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do(a) servidor(a) Lt;lZ llENRIQUE
MAZALOT"rl DANGUI, lotado(a) no CAMPUS 114LMAS

Nome

1. EVERTON LIJIZ MACHADO
2. EDSON ALBERI'O BECKER

3. JORDANA LEMKE GONZALEZ

SIAPE Escolaridade

1 8o2696 SUPERIOR
28921

17581

69 SUPERIOR
SUPERIOR

CLEIDE IANKE CARDOSO
Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

.,t.u d., JÜ.. .l,a

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Victol Ferreiro do Amaram. 306 -Tarumã. Curitiba PR l CEP 82S30-230 Brasa


